MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE SÃO PAULO – CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA

HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS REFERENTES AO EDITAL No 16,

DE 22 DE ABRIL DE 2019

A Comissão Eleitoral do Curso Superior de Licenciatura em Matemática, constituída

conforme Portaria nº BRA.0037/2019, de 04 de abril de 2019, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a homologação das candidaturas à Coordenação do Curso Superior

de Licenciatura em Matemática do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

de São Paulo – Câmpus Bragança Paulista (IFSP-BRA), conforme descrito a seguir:

CANDIDATOS INSCRITOS

NOME PRONTUÁRIO DATA DA INSCRIÇÃO

Marina Mitie Gishifu Osio BP146638 24/04/2019

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

NOME PRONTUÁRIO

Marina Mitie Gishifu Osio BP146638

Bragança Paulista, 29 de abril de 2019.

___________________________________

Prof. Dr. Karina Maretti Strangueto

Representante Docente

		2019-04-29T17:51:15-0300
	KARINA MARETTI STRANGUETO:36421232876